
HAVEL & PARTNERS s.r.o.  
Advokátní kancelář 

 
  

1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ADMINISTRACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

č. 2021/D/0108 

mezi 

Městem Kuřim 

a 

HAVEL & PARTNERS s.r.o. 
advokátní kancelář 

 

 

_________________________________________________ 
 

Administrace veřejné zakázky pro výběr dodavatele na realizaci veřejné zakázky 
 „Městský stadion Kuřim - rekonstrukce“ 

_________________________________________________ 

 

 

 

 

 



HAVEL & PARTNERS s.r.o.  
Advokátní kancelář 

 
  

2 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

 uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

(„Občanský zákoník“) 

(„Dodatek“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Město Kuřim, IČO: 002 81 964, se sídlem Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

(„Klient“) 

a 

(2) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 264 54 807, se sídlem Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 114599  

(„Poskytovatel“, společně s Klientem „Strany“) 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
Strany se dohodly v souladu se Smlouvou o administraci veřejné zakázky č. 2021/D/0108 ze dne 
18. 11.  2021 (dále jen „Smlouva“) na tomto Dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek“), kterým 
se mění rozsah poskytovaných služeb, odměna, vyúčtování a platební podmínky z důvodu změny 
formy zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky z původního zjednodušeného podlimitního 
řízení na otevřené řízení 

takto: 

Článek 1 Poskytované služby odstavec 1.1 se ruší a nově zní takto: 

1.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě bude Poskytovatel poskytovat Klientovi právní 
služby v souvislosti s přípravou a administrací otevřeného řízení pro výběr dodavatele za 
účelem realizace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Městský stadion Kuřim - 
rekonstrukce“ („Veřejná zakázka“) podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), u níž se předpokládá spolufinancování 
z dotací Národní sportovní agentury „11/2021 Regiony 2021“ v rámci dotačního 
investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 –2024. 

Článek 1 Poskytované služby odstavec 1.2 se doplňuje o odrážky ve znění takto: 

 příprava a uveřejnění formulářů ve Věstníku veřejných zakázek;  
 úprava smlouvy a zadávací dokumentace (včetně vybraných příloh) pro účely 

otevřeného zadávacího řízení; 
 zapracování dodatečných požadavků Klienta do smlouvy a zadávací dokumentace,  

 splnění všech dalších činností Klienta, které mu vyplývají ze ZZVZ, aby byly splněny 
zákonné povinnosti Klienta a výběrové řízení proběhlo v souladu s právními předpisy. 

  



HAVEL & PARTNERS s.r.o.  
Advokátní kancelář 

 
  

3 
 

Článek 4 Odměna odstavec 4.2 se ruší a nově zní takto: 

4.2 Klient se zavazuje Poskytovateli zaplatit za Služby poskytnuté dle Smlouvy a tohoto 
Dodatku následující odměnu.  

Cena za předmět plnění dle 
původní Smlouvy bez DPH: 

96.600,- Kč 

Cena za předmět plnění dle 
Dodatku č. 1 bez DPH: 

39.100,- Kč 

Cena celkem bez DPH: 135.700,- Kč 

DPH 21 % celkem: 28.497,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 21 %: 164.197,- Kč 

Článek 4 Odměna odstavec 4.3 písmeno b) se ruší a nově zní takto: 

4.3 Celkovou cenu dle čl. 4.2 této smlouvy za Služby poskytnuté Klientovi je Poskytovatel 
schopen garantovat za současného naplnění následujících předpokladů: 

b) výběr dodavatele na Veřejnou zakázku bude probíhat v otevřeném řízení, při 
zohlednění pravidel poskytovatele dotace, a to na základě kritéria nejnižší nabídkové 
ceny; 

Článek 5 Vyúčtování a platební podmínky odstavec 5.1 se ruší a nově zní takto: 

5.1 Klient uhradí Poskytovateli odměnu za poskytnuté Služby dle čl. 4.2 této Smlouvy ve třech 
splátkách na základě Poskytovatelem vystavených daňových dokladů (faktur) dle 
následujících pravidel: 

a) první platba ve výši 56.100,- Kč bez DPH bude Poskytovateli uhrazena na základě 
faktury vystavené Poskytovatelem po odevzdání finální verze zadávací dokumentace 
a návrhu smlouvy; 

b) druhá platba ve výši 42.100,- Kč bez DPH bude Poskytovateli uhrazena na základě 
faktury vystavené Poskytovatelem po uplynutí lhůty pro podání nabídek v rámci 
Zadávacího řízení; 

c) třetí platba ve výši 37.500,- Kč bez DPH bude Poskytovateli uhrazena na základě 
faktury vystavené Poskytovatelem po uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 
v rámci Zadávacího řízení a splnění uveřejňovacích povinností spojených s uzavřením 
smlouvy v Zadávacím řízení. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Všechna další ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v 
platnosti a účinnosti. 

2.2 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Strany se dohodly, že celý text 
Dodatku bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“), uveřejněn v registru smluv. Strany se 
dále dohodly, že elektronický obraz Dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k 
uveřejnění v registru smluv Klient 



HAVEL & PARTNERS s.r.o.  
Advokátní kancelář 

 
  

4 
 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech v českém jazyce. Poskytovatel obdrží 
jeden stejnopis a Klient tři stejnopisy. 

2.5 Strany prohlašují, že podmínky tohoto Dodatku byly předmětem jejich vzájemných jednání 
a ústupků, Strany plně rozumí obsahu a podmínkám Dodatku a mají zájem být jimi vázány. 

2.6 Interní směrnice Rady města Kuřimi č. S5/2019/RM Zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu pověřuje podepsat tento Dodatek vedoucího Odboru investičního. 

 

 

Město Kuřim HAVEL & PARTNERS s.r.o.,  
advokátní kancelář 

Místo: Kuřim 

Datum:  

Místo: Praha 

Datum:  

 

 

____________________________________ 

 

 

__________________________________ 

Jméno: Stanislav Bartoš 

Funkce: vedoucí Odboru investičního 

 

Jméno: JUDr. Robert Neruda, Ph.D. 

Funkce: jednatel 

 


